Offero itaque tibi patri meo, püsime Joannes, Lucensis Eccle-

siae Episcopo, pro sacrilegi! compositione, et Ecclesiae Sanc­

tae Mariae Virginis, cui Deo auctore praesides, et succes-

soribus tu is, Ecclesiam Sancti Salvatoris de Sarria perpetuo 

habendam cum omnibus quae habet, vel habere debet; sicut earn 

Dominus meus piisimus Rex Fernanduz, remoto jure posses-

sionis suae quantum ad illucl expectat, mihi in possessionem 

tradidit habendam. Istam ergo Ecclessiam, sicut supradictum 

est cum omnibus di rectum suis, do et trado, per hujus scrip-

turae paginam vobis et successoribus vestris in hereditate: ut 

omnipotentis Dei oculi hoc meum factum licet imperfectum ad 

salutem animae meae videre non cledignentur. A b hinc meo-

jure remoto in vestrum jus perenniter duraturum transeat, si 

autem aliquis propinquus, vel extraneus contra hanc cartam 

testamenti temerario ausu venire tentaverit, maledictionem omni­

potentis Dei incurrat cum Juda traditore inferni poenas luitu-

rus, et duplato, quod calumniatus fuerit, hoc devotionis meae fac­

tum firmun, stabile, et inconcussum in saecula saeculorum per-

maneat. Facta est era MCCVIIII et quotum x kalendas Martii. Ego 

Comes Rodericus hoc quod fieri jussi, manu propria roboro et 

co'nfirmo. = Régnante Rege Domino Fernando. Egiclius Sancti 

confirmat. = Arias Petriz confirmat. = Sanctius Rodriguiz con­

firmat.— Rudericus Velasquiz confirmât. = Oui praesentes fue-

runt: Petrus Testis. = Joannes Testis. = Pelagiu Testis. = Petrus 

notavit. 

España Sagrada, tomo XLI, pág. 322, Apéndice xv. 

En 1181 hav dos confirmaciones de las escrituras de donación 

que el Conde D. Rodrigo Alvarez y su hermana Doña Sancha 

TOMO LXXI 11 

Anterior Inicio Siguiente
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hicieron al monasterio de Meira, según se lee en el Becerro pri­

mero de dicho monasterio. 

España Sagrada, tomo XLI. Biografía del Obispo. 

Bula de aprobación del tránsito del Conde D. Rodrigo 
de Santiago á Monte Gaudio, 24 Diciembre 1173. 

Alexander Episcopus, servus servorum Dei, dilecto nobili viro 

Comiti Roderico et fratribus ejus salutem et apostolicam bene-

dictionem. 

Cum venisses ad praesentiam nostram tu-fili Comes, scriptum 

quoddam a dilecto filio nostro Jacinto, Sanctae Auriae in Cos-

medin, Diácono Cardinali tune Apostolicae Sedis Legato,, tibi 

factum. Nobis repraesentasti. Ex ejus tenore, et etiam ex dili-

genti relatione sua et assertione ipsius Cardinalis manifeste Nobis